（2）本激励计划首次授予部分限售期分别为自激励对象获授限制性股票上市日起17个月、29个月和41个月。

（3）本激励计划首次授予的限制性股票将分三次解除限售，解除限售期及各期解除限售时间安排如下表：

解除限售期 解除限售时间

解除限售比

例

第一个解除限售期

自首次授予限制性股票上市日17个月后的首个交易日起至上市日29个月内的

最后一个交易日止

10%

第二个解除限售期

自首次授予限制性股票上市日29个月后的首个交易日起至上市日41个月内的

最后一个交易日止

40%

第三个解除限售期

自首次授予限制性股票上市日41个月后的首个交易日起至上市日53个月内的

最后一个交易日止

50%

限售期满后，公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜，未满足解除限售条件的激励对象持有的限制性股票由公司

按本激励计划规定回购注销。

三、激励对象获授限制性股票与股东会通过并公示的激励计划一致性的说明

首次授予激励对象中的林娜女士和黄志强先生在本授予日前6个月内存在减持公司股票的行为，根据《中华人民共和国证券法》和

《上市公司股权激励管理办法》等有关规定，须暂缓本次限制性股票的授予事宜，待满足合规要求后，公司董事会将另行召开会议审议

二人的限制性股票授予事宜；另有一名首次授予激励对象因岗位变动，不再适合成为激励对象，公司第九届董事会第五次（临时）会议

对本激励计划首次授予激励对象名单进行了调整。

此外，因公司向全体股东实施了每10股派发现金红利1.00元（含税）的2025年中期现金分红方案，公司第九届董事会第六次（临

时）会议对本激励计划限制性股票授予价格（含预留）进行了相应调整。

除上述情况外，本激励计划限制性股票授予相关事项与经股东会批准实施并公示的激励计划不存在差异。

四、首次授予股份认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）对公司首次授予股份的认购资金进行审验并出具了天健验〔2025〕375号验资报告，核心内容

为：经我们审验，截至2025年10月30日止，贵公司已收到194名激励对象以货币资金缴纳的限制性股票认购款合计99,430,400.00元，计

入实收股本人民币壹仟玖佰肆拾贰万元整（￥19,420,000.00），计入资本公积（股本溢价）人民币捌仟零壹万零肆佰元整（￥80,010,

400.00）。 截至2025年10月30日止，变更后的注册资本为人民币1,188,309,653.00元，累计实收股本为人民币1,188,309,653.00元。

五、本激励计划首次授予股份的上市日

本激励计划首次授予的授予日为2025年10月21日，首次授予股份的上市日期为2025年11月11日。

六、股本结构变动情况

本激励计划限制性股票首次授予登记完成后，公司股本结构变化情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 156,375,185 13.38% +19,420,000 175,795,185 14.79%

二、无限售条件股份 1,012,514,468 86.62% 0 1,012,514,468 85.21%

三、股份总数 1,168,889,653 100% +19,420,000 1,188,309,653 100%

七、本激励计划的实施不会导致公司不符合上市条件，也不会导致公司控股权发生变化。

八、参与本激励计划的高级管理人员在本公告前六个月的买卖公司股票的情况

经核查，本激励计划的首次授予激励对象中的林娜女士和黄志强先生于担任高级管理人员前即授予日前6个月内曾减持公司股份；

根据《中华人民共和国证券法》和《上市公司股权激励管理办法》等有关规定，须暂缓本次限制性股票的授予事宜，待满足合规要求后，

公司董事会将另行召开会议审议二人的限制性股票授予事宜。

除上述情况外，其他参与本激励计划的董事、高级管理人员在首次授予的授予日前6个月不存在买卖公司股票的情形。

九、本激励计划限制性股票的实施对公司财务状况和经营成果的影响

根据《企业会计准则第11号一一股份支付》及《企业会计准则第22号一一金融工具确认和计量》的相关规定，公司确定授予日限制

性股票的公允价值，并最终确认本激励计划的股份支付费用，该等费用将在本激励计划的实施过程中按照解除限售比例进行分期摊销。

董事会已确定2025年10月21日为首次授予的授予日， 根据首次授予日收盘价进行测算，2025-2029年限制性股票成本摊销情况见

下表：

单位：万元

授予的限制性股票

（万股）

股份支付费用 2025年 2026年 2027年 2028年 2029年

1,942 9,845.94 627.59 3,765.55 3,244.29 1,848.29 360.22